

PVS MANAGEMENT ApS

Kronprinsessegade 46
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Peter Vikkelsø Skou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PVS MANAGEMENT ApS
Kronprinsessegade 46
1306 København K
Telefonnummer: 60189073
CVR-nr: 34694400
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhedsledelse og konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at årets resultat har været tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

København K, den 24. juni 2019

I direktionen:

Peter Vikkelsø Skou

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

....

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Bruttofortjeneste

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Omfatter hovedsageligt omkostninger til rejse- og repræsentationsomkostninger, kontorhold, revisor og advokat m.v.

Der er foretaget fuld periodisering af alle væsentlige omkostningsposter.

Finansielle poster

Omfatter primært renteindtægter i pengeinstitut.

Skat

Årets skat, som består af aktuel skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets skattemæssige resultat.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele heri indregnes i balancen til kostpris.

Likvide midler

Omfatter selskabets indestående i pengeinstitut.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nominelle værdier.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-85.841	166.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-15.519
Resultat af ordinær primær drift		-85.841	150.929
Andre finansielle indtægter		820.794	479
Andre finansielle omkostninger		-2.521	-227
Ordinært resultat før skat		732.432	151.181
Skat af årets resultat			-35.336
Årets resultat		732.432	115.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		624.432	10.045
I alt		732.432	115.845

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.091	54.610
Materielle anlægsaktiver i alt		39.091	54.610
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.078.532	2.078.532
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.078.532	2.078.532
Anlægsaktiver i alt		2.117.623	2.133.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.750	187.500
Andre tilgodehavender			1.481
Tilgodehavender i alt		218.750	188.981
Likvide beholdninger		1.315.870	1.140.501
Omsætningsaktiver i alt		1.534.620	1.329.482
Aktiver i alt		3.652.243	3.462.624

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.949.861	1.325.429
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.137.861	1.511.229
Skyldig selskabsskat			21.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt			21.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.456.834	1.749.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.548	165.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.514.382	1.930.059
Gældsforpligtelser i alt		1.514.382	1.951.395
Passiver i alt		3.652.243	3.462.624

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1